
Objednávka

Předmět:
RE: Objednávka
Od:
xxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxx>
Datum:
15.7.2020 18:53
Komu:
xxxxxxxxxxxxxxx
Kopie:
<xxxxxxxxxxxxxx

Dobrý den, pane xxxxxxxx,

Potvrzuji navýšení výroby postelí z�10 Ks na 25 Ks.

�

Vzorovou postel vyzvedneme pravděpodobně v�úterý – ještě potvrdím.

�

Děkuji
xxxxxxxx

�

-- 

KOVO - logo na email

�

xxxxxxxxxxxxx
Předseda družstva/CEO

�

KOVO, výrobní družstvo

Na Bílém potoce 294

664 71 Veverská Bitýška

IČ: 00030325

�

tel.:�� xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

http//: www.kovovd.cz

�

From: xxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxx]
Sent: Wednesday, July 15, 2020 3:53 PM
To: xxxxxxxxxxxx
Subject: Re: Objednávka

�

Dobrý den, pane xxxxxxxx,
chtěli bychom zvýšit objednávku postelí ještě o 15 ks, na celkem 25 ks.

S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxx

Stránka 1



Objednávka

Dne 13.7.2020 v 13:50 xxxxxxxxxxxxl napsal(a):

    Dobrý den,

    Potvrzuji objednávku na 10 Ks postelí.

    �

    Jak pojedeme okolo, stáhneme si vzorový kus – dám Vám vědět.

    �

    Děkuji Vám za další práci

    S�pozdravem

    xxxxxxx

    �

    -- 

    KOVO - logo na email

    �

   xxxxxxxxxxxxxxxx

    Předseda družstva/CEO

    �

    KOVO, výrobní družstvo

    Na Bílém potoce 294

    664 71 Veverská Bitýška

    IČ: 00030325

    �

    tel.:�� xxxxxxxxxxxxxx

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

    http//: www.kovovd.cz

    �

    From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
    Sent: Monday, July 13, 2020 1:08 PM
    To: xxxxxxxxxxx
    Subject: Objednávka

    �

    Objednávám u Vás výrobu a dodání 10 ks jednolůžkových postelí dle dle 
specifikace a cenové nabídky ze dne 13.7.2020.

    Fakturační údaje: Střední odborné učiliště Uherský Brod
    ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� Svat. Čecha 1110
    ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� 688 01 Uherský Brod

    IČ: 00055107
    DIČ: CZ00055107

Stránka 2



Objednávka

    Místo dodání: Střední odborné učiliště Uherský Brod, Domov mládeže, Na 
Výsluní 813, 688 01 Uherský Brod

    xxxxxxxxxxxxxxxx
    ved.techn.-ekonom.úseku

    Dne 13.7.2020 v 12:01 xxxxxxxxx napsal(a):

        Dobrý den, pane xxxxxxxxxx,

        Ano, postel Vám můžeme dovyrobit v�počtu 10 Ks.

        �

        Cena za postel = 2�500 Kč/Ks bez DPH
       �

        Termín 13/8 je na hraně, ale měli bychom jej dodržet.

        �

        Pokud souhlasíte s�cenou, pošlete prosím objednávku a já bych zadal 
postele do výroby.

        Jak jsem uváděl do telefonu, vyrábíme několik druhů postelí a každá se 
mírně liší. Před zahájením výroby bych k�Vám 
        poslal řidiče, který by jednu naši postel vyzvedl a následně, po výrobě,
by dovezl zpět k�Vám 11 ks (10 + 1 Ks zapůjčený).

        �

        Děkuji Vám

        �

        S�pozdravem
        xxxxxxx
        �

        -- 

        KOVO - logo na email

        �

       xxxxxxxxxxxx

        Předseda družstva/CEO

        �

        KOVO, výrobní družstvo

        Na Bílém potoce 294

        664 71 Veverská Bitýška

        IČ: 00030325

        �

        tel.:�� xxxxxxxxxxxx

        e-mail: xxxxxxxxxxxxx

        http//: www.kovovd.cz

Stránka 3



Objednávka
        �

        From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
        Sent: Monday, July 13, 2020 10:44 AM
        To: xxxxxxxxxxxxx
        Subject: Poptávka

        �

        Dobrý den pane inženýre,
        chtěl bych Vás požádat o cenovou nabídku na 10 ks postelí (pouze 
jednolužkových - tak jak je uvedeno na obrázku 
        v příloze), ale aby šlo z nich v případě potřeby udělat i patrové 
postele (spojovací prvky máme). 
        Postele bychom potřebovali dodat nejpozději do 13.8.2020. 
        V příloze zasílám obrázky patrové postele, tak i náš požadavek na 
jednopostel (bez úložných prostor).

        S pozdravem

        xxxxxxxxxxx
        ved.techn.-ekonom.úseku
        Střední odborné učiliště Uherský Brod
        Svat. Čecha 1110
        68801 Uh.Brod
        tlf.:xxxxxxxx

    �

�

Stránka 4


